ESTADO DO MARANHÃO
PODER EXECUTIVO

PREFElTURÁ MUNICIPAL DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO

Feira Nova do Maranhão - MA, 19 de junho dc 2024

Ofício n^80/2024-GAB

Ao Senhor.

Luiz Kaían Coelho dos Santos

Prefeito Municipal de Fortale^ dos Nogueiras - MA

O
Assünto; Adesão à Ata de Registro de Preços N” 03p/2024-PMFN.- Município de Feira Nova

do Maranhão -MA

Conforme previsto no artigo 86, § 3°, dá Lei Federal n® 14.133/21, em;

resposta ao Oficio n'’ 002/2024, da Prefeito Municipal de Fprt^eza dos Nogueiras ~ MA,

enviado a:esta Prefeitura Municipal, autorizo a Prefeito Municipal de Fortale:^ dõs Nogueiras

- MA, a aderir às Atas de Registro de Preços 03G/2024/SRP,/PMFN,, referente ao Pregão

Registro de Preços para íutura

fornecimento de material psportivo pam atender as
MA, conforme Termo de

Eletrônico 012/2024 - SRP, que tem com

Contratação de empresa páfá o

necessidades dò Município de Feira Nova do Maranhão

0

Referência.

O
Informo ainda que há saldo disponível para esta adesão e que a mesma não.

terá qualquer prejuízo para a contratação origin^.

Segue em anexo documentos necessários para o andâraenío do processo,

Edital, Ata de Registro, extratos de publicação;

Atenciosamente,

[ouÍáJos ríli
LUI^ COUTÍNHO MACEDO

Prefeita Municipal

—

Praça Centràt, s/n - Centro^ CEP: 65.995-000 - Feira Nova do Maranhão - MA

CNPd: 01.616.041/0001-70